
Leo Holdings ApS

CVR-nr.: 42233196

Ny Carlsberg Vej 74 1
1799 København V

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/06/2023

Lau Falke Gammeljord Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Leo Holdings ApS
Ny Carlsberg Vej 74 1
1799 København V

CVR-nr.: 42233196
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 3.798,12, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Administrationsomkostninger		-3.270	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse		0	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			48.035
Bruttoresultat		-3.270	
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-8.933
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-3.270	-8.933
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	48.035
Andre finansielle omkostninger		-528	-310
Ordinært resultat før skat		-3.798	38.792
Skat af årets resultat			2.000
Årets resultat		-3.798	40.792
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
I alt			40.792

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		15.724	15.724
Kapitalinteresser		45.000	
Andre værdipapirer og kapitalandele			1.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		60.724	
Anlægsaktiver i alt		60.724	17.224
Udsudte skatteaktiver		2.000	2.000
Periodeafgrænsningsposter			0
Tilgodehavender i alt		2.000	
Likvide beholdninger		23.067	70.268
Omsætningsaktiver i alt		25.067	72.268
AKTIVER I ALT		85.791	89.492

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		36.994	40.792
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		76.994	80.792
Hensættelse til udskudt skat			0
Skyldig selskabsskat		97	
Skyldig moms og afgifter		0	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.700	8.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.797	
Gældsforpligtelser i alt		8.797	8.700
PASSIVER I ALT		85.791	89.492

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret